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BAGI SEM. A221 HENDAKLAH MEMBUAT PENGESAHAN KURSUS 

BERMULA PADA MINGGU KE-8 DAN MINGGU KE-9 KULIAH 

MENGIKUT TARIKH YANG DITETAPKAN OLEH BHEA MELALUI 

SISTEM  

PELAJAR SARJANA MUDA  

https://unistudent.upsi.edu.my/ 

SEMESTER 
PENGAJIAN 

SEMESTER 1 

SEMESTER 11 
HINGGA 

T A R I K H  P E N G E S A H A N  

12 DIS. 2022 (ISNIN) – 25 DIS. 2022 (AHAD) 
(MINGGU KE-8 HINGGA KE-9 KULIAH) 

MEMATUHI TARIKH MINGGU PENGESAHAN KURSUS AKAN MENYEBABKAN PELAJAR TIDAK DIBENARKAN 

UNTUK MEMBUAT PRA-PENENDAFTARAN KURSUS BAGI SEMESTER 2 SESI 2022/2023 (A222) 

KEGAGALAN 

PELAJAR 
PERLU MENYEMAK DAN MEMASTIKAN KURSUS YANG DIDAFTARKAN PADA A221 :- 

BETUL MENGIKUT STRUKTUR PENGAJIAN (SAHKAN/ACCEPT) 

SALAH ATAU TIDAK MENGIKUT STRUKTUR PENGAJIAN (TOLAK/REJECT) 

KURSUS YANG DITOLAK (REJECT) TIDAK 

DIANGGAP SEBAGAI TELAH DIGUGURKAN 

PADA SENARAI KURSUS YANG BERDAFTAR 

PADA SEM. A221 SEKIRANYA TIDAK 

MENGEMUKAKAN SURAT PENGESAHAN 

MENGGUGURKAN KURSUS KEPADA UNIT 

PENJADUALAN. 

SAHKAN/ACCEPT 

PROSES PENGESAHAN KURSUS SELESAI 

BAGI SEMESTER A221 

TOLAK/REJECT 

BAGI KURSUS YANG DITOLAK PERLU MENGEMUKAKAN SURAT 

RASMI YANG TELAH DISOKONG/DISAHKAN OLEH TENAGA 

PENGAJAR BESERTA COP RASMI (PENSYARAH/JABATAN/FAKULTI) 

KEPADA UNIT PENJADUALAN BAGI PROSES MENGGUGURKAN 

KURSUS BERKENAAN. 

ATAU E-MELKAN  KEPADA KAKITANGAN UNIT PENJADUALAN 

MENGIKUT FAKULTI SEPERTI BERIKUT:- 

hazila@upsi.edu.my (FSKIK, FPM &FMSP) 

sitisarah@upsi.edu.my (FBK, FPE &FTV) 

akmalhijaz@upsi.edi.my (FSK, FSSKJ & FSMT) 

SURAT BOLEH DI E-MEL PADA UNIT PENJADUALAN 

(jadual.bhea@upsi.edu.my) 

CATATAN 

U N I T  P E N J A D U A L A N ,  B H E A  015-48797985/7015 



NO. TELEFON/EMAIL FAKULTI DAN BHEA 
BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG MINGGU PENGESAHAN 

KURSUS, PELAJAR BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN BHEA 

SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT  

F A K U L T I  B A H A S A  &  K O N U N I K A S I  

BIL. 
 

 

1. 

 

2.  

3.  

4. 
 

 5. 

  

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL  NO.TEL [05-450(EXT)] 

 En. Shamsul Razman bin 

Mohammed Isa 

Bahasa & Kesusasteraan Melayu srazman@upsi.edu.my  6036 

  Bahasa Moden 6232 

 Pn. Norlida bt. Hamid@Ahmad Bahasa & Kesusasteraan Inggeris norlida@upsi.edu.my  6174 

 Pn. Norzaiti bt Samsudin Komunikasi & Media norzaiti@upsi.edu.my  6458 

 Cik Norzalida bt Bahtiar Pusat Kemahiran Bahasa norzalida@upsi.edu.my  015-4879 7935 

 Pn. Norlaila bt. Kamarudin   laila@upsi.edu.my  6036 

F A K U L T I  M U Z I K  &  S E N I  P E R S E M B A H A N  

BIL. 

1. 

2. 

3. 

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL NO.TEL [05-450(EXT)] 

 Pn. Nor Azura bt. Arshad norazura@upsi.edu.my  5563 

 Cik Juma Aini bt Ramli Seni Persembahan juma@upsi.edu.my  6702 

 Pn. Nur Atiqah bt. Salim Muzik dan Pendidikan Muzik nur_atiqah@upsi.edu.my  6702 
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F A K U L T I  P E M B A N G U N A N  M A N U S I A  

BIL. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL  
NO.TEL [015-4379(EXT)] 

Pn.Noor Faridah bt. Mohd Saaidin Pendidikan Awal Kanak-

kanak 

nfaridah@upsi.edu.my  7624 

Pn. Nuramalina binti Abdul Karim Pengajian Pendidikan nuramalina@upsi.edu.my  7506 

Pn. Norzaliza binti Mohd Ayob Pendidikan Khas zaliza@upsi.edu.my  7454 

Pn. Nur Salniza bt Abdul Sani Psikologi dan Kaunseling nursalniza@upsi.edu.my  7606 

 Pn. Mastika Junaidah bt. Mohd Salih   mastika@upsi.edu.my  7503 
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NO. TELEFON/EMAIL FAKULTI DAN BHEA 
BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG MINGGU PENGESAHAN 

KURSUS, PELAJAR BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN BHEA 

SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT  
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F A K U L T I  P E N G U R U S A N  &  E K O N O M I  

BILL 

1. 

2. 

3. 

4. 

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL NO.TEL 

 [015-4379(EXT)] 

Pn.Norhaslina bt Mohamad Taharim Ekonomi norhaslina@upsi.edu.my  7774 

Pn.Nor Ashira bt Abdul Rashid Perakaunan dan Kewangan norashira@upsi.edu.my  7771 

Pn.Norshidahwati bt Mohd Noor Pengurusan Perniagaan & Keusahawanan shidah@upsi.edu.my  7136 

Pn.Nurasyikin bt. Mohamad Ilas   nurasyikin@upsi.edu.my  7545 

F A K U L T I  S A I N S  S U K A N  &  K E J U R U L A T I H A N  

BILL 

1. 

3. 

4. 

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL  NO.TEL 

 [015-4379(EXT)] 

 Pn. Maria binti Jemari Sains Sukan & Kejurulatihan Sains 

Kesihatan 

maria.jemari@upsi.edu.my  7164 

 Pn.Norkhairiah bt Musa Sains Sukan norkhairiah_musa@upsi.edu.my  7160 

 Pn. Norkhalilah bt Duriat   norkhalilah@upsi.edu.my  7160 

En. Ahmad Fazli bin Ahmad Rasmi 
fazli@upsi.edu.my 

F A K U L T I  S A I N S  &  M A T E M A T I K  

BILL 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL & NO. TEL NO.TEL [015-4379(EXT)] 

Pn.Siti Khairatul Azwa bt Mohd Farok Matematik azwa83@upsi.edu.my  7400 

Pn. Aryani bt Adnan Kimia aryaniadnan@ict.upsi.edu.my  7575 

Pn. Parizah bt Hassan Biologi parizah@upsi.edu.my  7576 

Pn.Nurshuhada bt. Mohd Saad Fizik nurshuhada@upsi.edu.my  7655 

En.Anuar Azizi bin Anuar Basha   anuar_azizi@upsi.edu.my  7205 

P U S A T  K O K U R I K U L U M  

BILL 

1. 
STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL NO.TEL [015-4379(EXT)] 

Pn. Nurr Zam bt  Seeni Mohamed Pusat Ko-Kurikulum nurrzam@upsi.edu.my  7709 
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NO. TELEFON/EMAIL FAKULTI DAN BHEA 
BAGI MEMUDAHKAN URUSAN PELAJAR SEPANJANG MINGGU PENGESAHAN 

KURSUS, PELAJAR BOLEH BERURUSAN DENGAN STAF FAKULTI DAN BHEA 

SEPERTI ALAMAT EMEL BERIKUT  

H O T L I N E  
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F A K U L T I  T E K N I K A L  &  V O K A S I O N A L  

BILL 

1. 

2. 

3. 

4. 

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL  NO.TEL [05-450(EXT)] 

Pn. Norlina bt Hazamuri Keluarga & Sains Konsumer norlina@upsi.edu.my  6244 

Pn.Mazuwa bt Mat Fathil@Ahmad Fadzil Teknologi Kejuruteraan mazuwa.m@upsi.edu.my  6656 

Pn. Maisarah bt Isa Sains Pertanian maisarah.i@upsi.edu.my  6215 

En.Nazatul Azuwam bin Mohd Nazari   azuwam@upsi.edu.my  6656 

F A K U L T I  S A I N S  K E M A N U S I A A N  

BILL 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL  NO.TEL [05-

450(EXT)] 

En. Sharil bin Mat Esa Geografi dan Alam Sekitar sharil@upsi.edu.my  6915 

Pn. Nurashikin bt Kamaruzaman Pengajian Islam shikin.zaman@upsi.edu.my  5040 

En. Irwan Hamdi b. Mohamad 
Pengajian Kemasyarakatan & 

Kewarganegaraan 
hamdi@upsi.edu.my  6320 

Pn.Norfarah Hanani bt. Abu Kassim Moral, Sivik & Pembangunan Karakter norfarah@upsi.edu.my  6320 

Pn.Yanty Marhainis bt.Omar Sejarah yanty@upsi.edu.my  5070 

Pn.Noriah bt.Mohamad   norie@upsi.edu.my  5043 

F A K U L T I  S E N I ,  K O M P U T E R A N  &  I N D U S T R I  K R E A T I F  

BILL 

1. 

2. 

3. 

4. 

STAF FAKULTI JABATAN E-MAIL  NO.TEL [05-450(EXT)] 

Pn. Nurul Akmar bt Abdul Razak Komputeran nurulakmar@upsi.edu.my  5970 

Pn.Nor hidayah bt Ahmad Seni dan Reka Bentuk norhidayah.a@upsi.edu.my  5970 

Pn. Rosnah bt Mhd Sapiee Multmedia Kreatif rosnah@upsi.edu.my  5921 

Cik Nur Assyakinah bt Sofuan   assyakinah@upsi.edu.my  5836 
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